
 

2
7
.0

4
.2

0
2
0
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
в
ер

си
я
 7

.2
3
.0

) 
 К

о
п

и
я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л

ьт
а
т 

п
р

о
в
ер

к
и

 Э
Ц

П
. 

 

№ исх: 43   от: 24.04.2020 

 

 

 

«Қазақстан Республикасы  Ұлттық қауіпсіздік комитетінің Маңғыстау 

облысы бойынша департаменті» мемлекеттік мекемесіне жер учаскесіне 

тұрақты жер пайдалану құқығын беру туралы 

 

 

Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 20 маусымдағы Жер кодексінің 

16 бабына, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан 

Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 

туралы» Заңына сәйкес, Мұнайлы ауданы әкімдігінің 2019 жылғы                                 

25  маусымдағы № 122-Қ қаулысы, облыстық жер комиссиясы отырысының 

2019 жылғы  30 қазандағы № 02-05/7 хаттамасы және «Маңғыстау облысының 

жер қатынастары басқармасы» мемлекеттік мекемесі басшысының 2019 жылғы                   

23 тамыздағы № 01-05/63 бұйрығымен бекітілген жерге орналастыру 

құжаттамасы негізінде  Маңғыстау облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

1. «Қазақстан Республикасы  Ұлттық қауіпсіздік комитетінің Маңғыстау 

облысы бойынша департаменті» мемлекеттік мекемесіне Маңғыстау облысы,  

Мұнайлы ауданы  Маңғыстау ауылы  № 15 квартал, 42 ғимаратты  орналастыру 

және қызмет көрсету үшін көлемі 0,1381 гектар жер учаскесіне тұрақты жер 

пайдалану құқығы берілсін. 

2. «Маңғыстау облысының жер қатынастары басқармасы» мемлекеттік 

мекемесі (Е.Д. Дүзмағамбетов) осы қаулыдан туындайтын шараларды 

қабылдасын. 

3. Осы қаулының орындалуын бақылау Маңғыстау облысы әкімінің 

орынбасары  Б.А. Қашақовқа жүктелсін. 

 

 

Маңғыстау облысының әкімі                       С. Трұмов 

 
  



 

2
7
.0

4
.2

0
2
0
 Е

С
Э

Д
О

 Г
О

 (
в
ер

си
я
 7

.2
3
.0

) 
 К

о
п

и
я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л

ьт
а
т 

п
р

о
в
ер

к
и

 Э
Ц

П
. 

 

 

 

О предоставлении земельного участка на праве постоянного 

землепользования государственному  учреждению «Департамент Комитета 

национальной безопасности Республики Казахстан по Мангистауской 

области» 

 

 

В соответствии со статьей 16  Земельного кодекса Республики Казахстан 

от 20 июня 2003 года, с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года 

«О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 

Казахстан», на основании постановления акимата Мунайлинского района                          

от  25 июня  2019 года     № 122-Қ,  протокола заседания областной земельной 

комиссии от 30 октября 2019 года № 02-05/7 и землеустроительной 

документации, утвержденной приказом руководителя государственного 

учреждения «Управление земельных отношений Мангистауской области»        

от 23 августа 2019 года № 01-05/63, акимат  Мангистауской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить право постоянного землепользования государственному 

учреждению «Департамент Комитета национальной безопасности Республики 

Казахстан по Мангистауской области» на земельный участок, площадью                 

0,1381 гектаров для  размещения и  обслуживания здания  42, квартал № 15, 

села Мангистау Мунайлинского района Мангистауской области. 

2. Государственному учреждению «Управление земельных отношений 

Мангистауской области» (Дузмагамбетов Е.Д.) принять меры, вытекающие из 

настоящего постановления. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя акима Мангистауской области Качакова Б.А. 

 

 

Аким Мангистауской  области                       С. Трумов 
 
 


